OTYET

05 UCTTONHEHWN YUYPEXAEHVIEM NINAHA EMO ®UHAHCOBO-XO3AVCTBEHHOW AEATENBHOCTH

Ha 1 aMBapn 2020 F. KOOI
®opma no OKY[ 0503737
fOata 01.01.2020
MyHuumnaneHoe G1oaseTHoe YUpEmasHS kyabTYDL «LieHTpanusosantan knyfhan cucrema 20651551
YupexpeHue Te0piMeBCKOro roPRACKOro OKpYray no QKNG
OtocoBnerHoe noapasiencHyse
YNPABAEHWE KYNILTYPHI U TYPUSMA AAIMUHWUCTRALIMU TEOPIUEBCKOTQ FOPOLACKOTQ 07707000
Yapeguresib OKPYTA CTYABPONONBCKOTO KPAS no OKTMO
HanmeHoBaHue opraHa, OCYU|eCTBNRICLEro no OKMNQ 50233130
AONHOMOYMS YMpegUTens {maea no BK 845
Bup durancoBoro obecnedenus (aeaTensHocTy) CyBcuanum Ha udse tienn
fleproauiHocTs: KBapTanbHas, rOf0Ban
Eaninua namepennn; py6 no OKEXN 383
1. Hoxoasl yupexaesus
‘o . YrsepNeHo WenonHeHo NNaHosbIX HasHayeHnd
HavmeHoBaHve nokalarens A A NNaHoBLIX CymMa OTKNOHeHWs
CTROKRM aHaMTKK - Yyepes fuuesblie vepes BaHKoBCkme uepes Kkaccy HEXBCCOBLIMY WTOro
cyeTa cuera YUpeRReHns OonepaLusMu
1 2 3 4 5 8 7 8 9 10
floxodut - scez0
010 76 729 340,35 76 729 340,35 0,00 0,00 0,00 76729 340,35 0,00
Joxoont 100 76729 340,35 76 728 340,35 0,00 0,00 0,00 76 729 340,35 0,00
Mpoune JoXoaL 180 76 729 340,35 76 729 340,35 0,00 0,00 0,00 76 729 340,35 0,00




2. Pacxoabi yupexaeHus

dopma 0503737 ¢. 2

HaumernosaHue nokasartens

Kon
CTPOKM

oo
aHanwTuky

YTeEePKAESHO
ANaHOBLIX
HasHaveHni

ACAONHEHO MMIaHOBbIX HE3HAYEHUA

“epes nuuyesble
cHeTa

uepes Bankoackue
cueta

yepes Kaccy
YUPEKACHUR

HEKACCOBbLIMU
OnEepaLuUaMI

uTare

Cymma OTKIICHEHWA

4

5

6

7

8

10

Pacxoldk1 - acez0

200

76 729 340,35

72528 811,56

0,00

0,00

0,00

72 528 811,56

4200 528,79

8 MOM Ylicne’

Pacxods! Ha esinnamel REPCOHANY & Yensx

obecneyerusn asinonHenus GyHryul
2ocySapCmeeHbIMU (MyHULUTanLHbIMU)
OpaaHaMu, KaseHHbIMU yupexOeHUAML,
opaaHamil ynpasnenus
zocydapemeeHHbimy sHebiodXemHbIMu
chordamu

100

25 000,00

18 080,00

0,00

0,0¢

0,00

18 080,00

6 920,00

Pacxodst Ha esifinarmis nepcoHany
KaseHHbIX yupexdenul

110

25 000,00

18 080,00

0,60

Q,00

0,00

18 080,00

£ 920,00

WHbie seinnatel nepcodany
yUpexaeHni, aa uckniodeHnem doHga
onnarsl TPYAa

112

25 000,00

18 080,00

0,00

0,00

0,00

18 080,00

6 920,00

3axynka Topapos, paboT u yeryr AnA
oBecne4eris rocyaapcTBeHHbIX
{MYyHUUUNANbHBLIX) HY R

200

76 704 340,35

72510 731,56

0,00

0,00

C,00

72 510 731,56

4193 808,79

Hubie aakynku moeapos, pabom u ycnya
ons obecneyenus eocyGapcmeeHHbIX
(MyRULUNEABHBIX) HYKO

240

76 704 340,35

72 510731,56

0,00

0,00

0,00

72510 731,56

4193 608,79

3akynka Tosapos, paboT, yonyr B yensx

KAMWTANLHOTC PEMOHTE
[OCYSapCTBEHHOMO (MyHMLMNANbHOrS)
uMywecTea

243

57 704 038,00

53 510 429,21

0,00

0,00

0,00

53 510 429,21

4 193 608,79

Npouan sakynka Tosapos, paboT v yoryr

244

18 000 302,35

19 000 302,35

0,00

0,00

0,00

19 000 302,36

0,00]

Peaynbmam ucnionrenus (Gegruuum /
apoguuum)

450

0,00

4 200 528,79

0,00

0,60

0,60

4 200 528,79




3. NcTORHYKH QUHAHGKPOBANMA AedhuuuTa SPEACTD YUPRXASHNA

Popus 0503737 5.3

~L0765 197750,
s

A8, Tromsconn

ViCTtanHaHY ARAHOR WK RAIEYVHUR
YisopaAouD nARKOSwK
Havmoraasio sortarens Kaa orpoks Koa wranvriou HBBHOMBHMH \opna Allgsnbia tear | “APA3 GuRoRoNAS | epe3 macey HounccoRSMK roro Tyuan arimHennn
PO3 iy e cuara yipagonun arapaURu
1 2 3 4 5 ) 7 B [] 10
cpoderns -
arsss
(emip. 520+cmp $99+ emp 620+cmp, 700 +omp, 730 +omp. 820+
o, 830}
4 moM tarta 500 o0 —4 206 520,79, 0,00] 0,00 2,00 -4 200 520,79 4 200 528,79
& mous wisena:
BrympsHNe USn1owAI 520 0,00 0.00; 0.00 0,00 9. a0l 009
g
Loowopiue Gorayonix cpedas l So0 X 0.00 450260 0,00 0.0 .00 -4 502,60 1 502,50
BLBLTHO JAHERKAH CPOACTR 592 410 D10 -1 602,60 0,44 0,004 Q.04 -1 502,80 1 52,50
Breummus uomaman 520 8,001 099 am! .00, a0 0,00 8.0
9 e
Hosyowannyy comanminan epodome 709 X 000 -4 188 028,181 0.08 0,00 5,00 -4 188 026,19 4 188 025,19|
YOOUKresHIsS GOMIAITIRGE CPBOCAE, 00080 710 510 6,00] 78720 340,35 0,00 000 0,00 <76 728 340,25 X
JMSAUBHA DCTIETXGE GROSCNNY, D620 2] 510 009 253011416 0,001 0. 0,63 72 530 314,16, X
ny
cpedeme pupenden 30 kS 00} 0,00 0.00f 0,00 0,00, a.00] 0,00
H3URMOHUN SLITEIINOR 10 SHYTIZINEL TACHSTIN 620 3 0,00 0.00 oo 000! 8,00 .00} 0,00,
Popun DS0I7I7 ¢, 4
VIGRAMMAMG AEENONLAK HEIHESBHNR.
Hausononais RoxasaTenn Koa etpoxk Kog anmsnrmos Ayl por s cver | 9P BatsIACRAS [R— JU—— o Cyutten oTxnatiakien
pox fiaa care YUPIRZAIMA BRepALNANK
1 ] 3 4 s ] 7 3 9 [
iy Paruemeod no
TRUSTONBHIIN CpROCTIE £30 X vov .00 [T 003 0.00] 0.00. 0.00)
4.C P COTATKGE CYGCRAKA 1 NPOUALIK et
Tiposanogene sompaton
forasen Karra
Hauwmenasania hoxaastenn Koa erpon Kag o e wepea Sakmoncre [P—— R o
o cuarn PRpImgOHRE [
1 H 3 4 5 3 7 ]
| Bosapeusams eumemias ¢yt npoutses pern, acess 80 3 150260 0.00 9.0 .00} 4 50240
MY g 710 XOAAN SHAHTMIGE
SeifuTre AN CPSACTE B A WBUSANSHTOD ol E16 1 502 60/ 4.0} o.00] 0,004 1 50260,
Basapatgeno pacxodos npouum rem, seoan 950 0,00 .00 0,00 0.00 L .00
M3 MK 0 KO RM BHANTRRH:
,/&\i} \g\;‘\i‘« TEO; fL’é.
W‘ AW, Mypasmmna,
) TrRCHLIWLO0Bk P racH)

MYHALANARBHOE KASEHHOE YIPEXRLENWE TEOPTUEBCROID NDPOACKAD OKPYIA
!;TAEPOHDIIBCKDI’U KPAR “YUETHBIA UEHTP", 1172651027504, 2625088765, 762501001, Pocenicma

Pyxosoginmans {ynammamonHora o)

Menaowurona

Sraapena 2000 1.

{PEtAWDPOTLS NIOANIH}
T1A, Eponenaa
[ ]
Drpexrop
Tonmocry froankce)
DawocTITEDN AHPOKTOPS
& tnoa i

157620, T

Kpwis, Mbaprumocy r, (U TIOBELRY, LIOM 1

E.2. Sniaacapau

IRbclumpossn HRANATH)

8.6, Kepomroua

fpattumbposra noanvow)

OFPH, WHH, KM,

51508
(Teqothon, &mal)

T

éyf VEALL 77 L A

/5,/77?_;/?%21«

YR L




